

**Protokół nr 28/13
z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 15 stycznia 2013 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 14.00 Zastępca Przewodniczącego Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Kordian Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według załączonej listy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa zapoznała się z projektem uchwały dotyczącym nadania nazwy „Spokojna” drodze wewnętrznej w Daszewicach, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały – jednogłośnie, czyli 3 głosami „za” – wniosek nr 1.

Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa zapoznała się z projektem uchwały dotyczącym nadania nazw: „Wiśniowa”, „Gruszkowa”, „Morelowa” i „Czereśniowa” drogom wewnętrznym w Czapurach, którego kserokopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w związku z przedmiotowym projektem uchwały – jednogłośnie, czyli 3 głosami „za” – wniosek nr 2.

Prowadzący obrady Kordian Kleiber przedstawił, przygotowany przez siebie, projekt planu pracy Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa na rok 2013. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa ustaliła i przyjęła swój plan pracy na rok 2013, który stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PORZĄDKU PUBLICZNEGO
i BEZPIECZEŃSTWA:**

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały dotyczący nadania nazwy „Spokojna” drodze wewnętrznej w Daszewicach.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały dotyczący nadania nazw: „Wiśniowa”, „Gruszkowa”, „Morelowa” i „Czereśniowa” drogom wewnętrznym w Czapurach.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 14.15.

protokołował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczył

Kordian Kleiber

Kordian Kleiber